



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **17-12-032-AA-000****Borrana/Burrana**

(20966) v.2.0.14-

10.34.251.85

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	12.031.176,00	12.031.176,00	12.341.554,30	2.311.854,25	860.556,80	12.031.176,00	0,03	
2 Impuestos indirectos	350.000,00	350.000,00	561.688,99	561.688,99	0,00	350.000,00	0,60	
3 Tasas y otros ingresos	5.195.610,01	5.195.610,01	4.961.315,98	3.347.007,62	137.319,97	5.195.610,01	-0,05	
4 Transferencias corrientes	10.971.816,63	12.170.773,29	9.861.261,49	9.657.144,47	1.133.173,31	12.170.773,29	-0,19	
5 Ingresos patrimoniales	534.201,00	534.201,00	486.940,45	399.491,28	9.223,97	534.201,00	-0,09	
6 Enajenación de inversiones reales	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	-1,00	

7	Transferencias de capital	6.184.590,78	6.819.225,05	1.389.803,74	1.389.803,74	27.709,42	6.819.225,05	-0,80	
8	Activos financieros	100.000,00	7.729.658,44	10.767,48	1.278,07	3.991,32	7.729.658,44	-1,00	
9	Pasivos financieros	1.458.731,43	2.898.939,99	2.327.600,00	2.327.600,00	0,00	2.898.939,99	-0,20	
Total Ingresos		36.827.125,85	47.730.583,78	31.940.932,43	19.995.868,42	2.171.974,79	47.730.583,78	-0,33	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1	Gastos de personal	12.440.816,75	13.716.506,46	2.354.751,08	2.354.751,08	230.011,09	13.716.506,46	-0,83	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	13.319.388,57	14.718.366,50	8.151.033,60	7.637.640,51	613.134,68	14.718.366,50	-0,45	
3	Gastos financieros	37.500,00	40.500,00	13.146,13	13.146,13	0,00	40.500,00	-0,68	
4	Transferencias corrientes	2.046.234,97	2.452.830,97	1.814.414,32	1.577.451,01	232.542,23	2.452.830,97	-0,26	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	7.891.675,01	15.710.869,30	2.981.405,56	2.819.049,66	736.748,60	15.710.869,30	-0,81	
7	Transferencias de capital	25.300,00	25.300,00	300,00	300,00	5.302,50	25.300,00	-0,99	
8	Activos financieros	100.000,00	100.000,00	14.418,83	14.418,83	0,00	100.000,00	-0,86	
9	Pasivos financieros	966.210,55	966.210,55	634.654,29	634.654,29	0,00	966.210,55	-0,34	
Total Gastos		36.827.125,85	47.730.583,78	15.964.123,81	15.051.411,51	1.817.739,10	47.730.583,78	-0,67	

(1) Estimación Provisiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR